
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

08.08.2017                                                                                                          № 2589 
 

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению  
администрации города Мурманска от 03.04.2017 № 882  

«О проведении общегородского смотра-конкурса  
по озеленению и благоустройству города Мурманска 

«Мой зеленый город - мой уютный дом»  
(в ред. постановления от 11.07.2017 № 2288) 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования город Мурманск, в связи  
с необходимостью продления сроков приема заявок п о с т а н о в л я ю: 

 
1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города 

Мурманска от 03.04.2017 № 882 «О проведении общегородского смотра-
конкурса по озеленению и благоустройству города Мурманска «Мой зеленый 
город - мой уютный дом» (в ред. постановления от 11.07.2017 № 2288) 
следующие изменения: 

- изложить пункт 5.3 в новой редакции: 
«5.3. Заполненные Заявки принимаются с 10.04.2017 до 01.08.2017  

в комитете по развитию городского хозяйства администрации  
города Мурманска, расположенном по адресу: 183038, г. Мурманск,  
ул. Профсоюзов, д. 20, каб. 330, контактный телефон 8 (8152) 45-10-39, время 
работы: понедельник - четверг с 09:00 до 17:30, пятница с 9:00 до 16:00, 
перерыв с 13:00 до 14:00, а также могут быть направлены на электронную 
почту комитета krgh@citymurmansk.ru.». 

 
2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) организовать 
размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации 
города Мурманска в сети Интернет. 

 
3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать 

настоящее постановление. 
 



2 
 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 
08.07.2017. 

 
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя главы администрации города Мурманска Доцник В.А. 
 
 
 

Глава администрации 
города Мурманска                                                                               А.И. Сысоев 

 


